様式第１号

BE KOBE農産物届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

神戸市長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail
　BE KOBE農産物運用規程第３条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記
	農地所在地

	農地面積（a）

	栽培品目
	　米　・　麦　・　雑穀　・　露地野菜　・　施設野菜　・　果樹　・　花
　その他（　　　　　　　　　）

	取組み内容※
	□　有機栽培（転換期間中含む）
　□　特別栽培（化学肥料５割以下＆化学合成農薬５割以下）
　□　化学肥料５割以下

　□　化学肥料７割以下
　　⇒　□　下水処理の過程で回収されたリン（こうべ再生リン）を配合した肥料
□　市内家畜糞尿由来の堆肥
□　環境負荷低減資材
（長期利用出荷運搬資材、バイオマスプラスチック出荷袋、
紙製結束バンド等）
　　　　　□　その他特に認めるもの

※団体申請の場合は、団体構成員が取り組んでいるものすべてにチェックしてください。
　なお、各構成員が運用規程第２条の①②のいずれかの要件を満たしている必要があります。
＜確認事項＞　　内容を確認後、チェック欄にチェックを入れてください。
	確認チェック欄
	内容

	□
	ロゴマーク「BE KOBE」の使用に関する要綱について、その内容を確認しました。ロゴマーク「BE KOBE」に込められた理念について理解し、法令、本要綱、ガイドラインその他の定めを遵守して使用することを誓約します。

	□
	別紙　届出基準チェックリストにより要件を確認しています。

	受理
確認欄
	確認日
	令和　　年　　月　　日
	提出方法
	□ 電子提出（e-mail等）　　□ 窓口持参
□ その他（　　　　　　　　　　　　）

	確認者